АДМИНИСТРАЦИЯ
Балашовского муниципального района Саратовской области

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Петра Аркадьевича Столыпина

г. Балашова Саратовской области"
Россия, 412308, Саратовская область, г. Балашов, ул. Макаренко, 46, факс: 8 (84545) 5-56-35, тел.: 5-59-64; e-mail: 5h91a1@ уапдех.ги

ПРИКАЗ

02. 09. 2024 г. № 214 -од

«О создании Штаба воспитательной

работы в 2024-2025 учебном году»

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ТiТВР) с 02.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ITTRP на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о IIIRP (Приложение № 2);
2.3. 11лан - график заседаний ТТIВР на 2024-2025 учебный год (Приложение

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР - Сел~го ву Т.В.
\U~jBU6}~1

йчная подпись)

А.Г. Рыжков